NRO DE EXP.

2012

2013

2013

2013

2013

2013

2013

00571

00060

00321

00386

00745

01582

02243

CLASE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION

CONTRACTUAL

ACZION

CONTRACTUAL

EJECUTIVO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION TERCERA
ESTADO DE ORALIDAD
SUBSECCION "B

MAGISTRADO: JUAN CARLOS GARZON MARTINEZ
AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 10/05/2017
DEEIENDANTE 7 Dﬁﬂﬂ DADO ACT UACION o I_x_notacion
CORPORACION INSTITUTO DE DESARROLLO AUTO DE TRAMITE pone a disposicion de las
AUTONOMA URBANO IDU- partes escrito del IGAC
REGIONAL DE
CUNDINAMARCA CAR
JOSE DE JESUS NACION -MINISTERIO DE AUTO QUE ADMITE APELACION

CABALLERO ROMERO

CARLOS MARIO

DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL

NACION -MINISTERIO DE

ART. 359

AUTO QUE ADMITE APELACION

CONTRERAS ZAPATA DEFENSA NACIONAL - ART. 359

Y OTROS EJERCITO NACIONAL

JOSE ANTONIO DEFENSORIA DEL PUEBLO AUTO QUE CORRIJE

CHAPARRO SUAZO PROVIDENCIA

ROYAL & SUN INSTITUTO DE DESARROLLO AUTO QUE ORDENA REQUERIR

ALLIANCE SEGUROS URBANO IDU-

COLOMBIASA. Y

ALLIANZ SEGUROS

CORPORACION AGENCIA “ACIONAL DE AUTO FIJA FECHA 22 DE MAYO DE 2017 10:30
AUTONOMA MINERIA Y SERVICIO AM SALA S
REGIONAL DE GEOLOGICO COLOMBIANO

CUNDINAMARCA CAR

ANA LUCIA HIDALGO

RAMIREZ

MUNICIPIO DE
PARATEBUENO

AUTO QUE ORDENA REQUERIR
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__FEaA

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017
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L0

11

12

13

14

15

16

17

18

NRO DE EXP.

2014 00174

2014 00188

2014 00274

2014 00292

2014 00303

2015 00479

2015 00560

2015 01250

2015 01813

2015 01820

2015 02584

CLASE

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

DEMANDANTE

ASOCIACION
PROMOTORA DE
PROYECTOS
SERVICIOS Y

JONATHAN
FRANCISCO ARAGON
ROJAS

BLANCA STELLA
CARDENAS DE CCRAL
Y OTROS

CRISTIAN CAMILO
QUINTERO DIAZ Y
OTRO

ROYAL AND SUN
ALLIANCE SEGUROS
(COLOMBIA) S.A.

LUZ STELLA
CONZALEZ CAMACHO

LUIS EDUARDO
MURILLO CORREA

CONSORCIO
INTERCOL

DARIO MONTOYA
MIER

ABEL FERNANDO
DIAZ GAMBOAY
OTROS

OMAR HERNANDO
ORREGO NARANJO

DEMANDADO

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA - SECRETARIA DE
INTEGRACION

NACION -MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL

NACION-
SUPERINTENDENCIA DE
NOTARIADO Y REGISTRO-
OTROS

NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL-
POLICIA NACIONAL

INSTITUTO DE DESARROLLO

URBANO IDU Y OTRO

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE
MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA

NACION -MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL

FONDO NACIONAL DE
PROYECTOS DE
DESARROLLO - FONADE

NACION. MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

NACION-RAMA JUDICIAL-
FISCALIA GENERAL DE LA
NACION

NACION-RAMA JUDICIAL-
FISCALIA GENERAL DE LA
NACION

ACTUACION

AUTO QUE ADMITE APELACION
ART. 359

AUTO QUE ADMITE APELACION
ART. 359

AUTOC QUE ADMITE APELACION
ART. 359

AUTO QUE ADMITE APELACION
ART. 359

AUTO QUE ORDENA REQUERIR

AUTO QUE RESUELVE

AUTO QUE ADMITE APELACION
ART. 359

QUE DESIGNA

AUTO QUE RESUELVE

AUTO INTERLOCUTORIOS DE
PONENTE

AUTO FIJA FECHA

Anotacion

DESIGNA PERITO

RESUELVE SOLICITUD

CONCEDE APELACION

22 DE MAYO DE 2017 8:30 AM

SALAS
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FECEA Cua:

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017

09/05/2017
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19

20

21

22

23

- NRO DE EXP.

2016

2017

2017

2017

2017

02583

00332

00334

00413

00442

CLASE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

CONCILIACION

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION
CONTRACTUAL

DEMANDANTE

ONCOVIHDA IPS
LTDA

INFORMATICA EL
CORTE INGLES S,A,
SUCURSAL
COLOMBIA

CARBONES DE LA
JAGUA S.A.

INDUSTRIAS
QUIMICAS MICRON
LTDA

MUOZ Y HERRERA
INGENIEROS
ASOCIADOS S.A.

DEMANDADO

NACION- MINISTERIO DE
SALUD Y PROTECCION

SOCIAL Y OTROS

FIDUCIARIA LA PREVISORA

S.A.

AGENCIA NACIONAL DE

MINERIA

INSTITUTO DE DESARROLLO

URBANO IDU

DISTRITO CAPITAL

SECRETARIA DE EDUCACION

DISTRITAL

7 ACTUACION - Anotaci_ois__
AUTO INTERLOCUTORIOS DE CONCEDE APELACION
PONENTE
AUTO INAPRUEBA
CONCILIACION

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA
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FECHA
09/05/2017

09/05/2017
09/05/2017
09/05/2017

09/05/2017

Cua.
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NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDALCO ACTUACION Anotacion FECHA Cua.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE
LA MAANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE







