TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION TERCERA ESTADO DE ORALIDAD SUBSECCION "B"

MAGISTRADO: JUAN CARLOS GARZON MARTINEZ AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 10/05/2017

Pugina 1 de 4

								rugilla 1 c	IC 1
-	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
1	2012	00571	ACCION DE REPARACION DIRECTA	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA CAR	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU-	AUTO DE TRAMITE	pone a disposicion de las partes escrito del IGAC	09/05/2017	
2	2013	00060	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JOSE DE JESUS CABALLERO ROMERO	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359		09/05/2017	
3	2013	00321	ACCION DE REPARACION DIRECTA	CARLOS MARIO CONTRERAS ZAPATA Y OTROS	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359		09/05/2017	,
4	2013	00386	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JOSE ANTONIO CHAPARRO SUAZO	DEFENSORIA DEL PUEBLO	AUTO QUE CORRIJE PROVIDENCIA		09/05/2017	7
5	2013	00745	ACCION CONTRACTUAL	ROYAL & SUN ALLIANCE SEGUROS COLOMBIA S.A. Y ALLIANZ SEGUROS	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU-	AUTO QUE ORDENA REQUERIR		09/05/2017	7
6	2013	01582	ACCION CONTRACTUAL	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA CAR	AGENCIA NACIONAL DE MINERIA Y SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO	AUTO FIJA FECHA	22 DE MAYO DE 2017 10:30 AM SALA 5	09/05/201	7
7	2013	02243	EJECUTIVO	ANA LUCIA HIDALGO RAMIREZ	MUNICIPIO DE PARATEBUENO	AUTO QUE ORDENA REQUERIR		09/05/201	7

	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
8 2	2014	00174	ACCION CONTRACTUAL	ASOCIACION PROMOTORA DE PROYECTOS SERVICIOS Y	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DE INTEGRACION	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359		09/05/2017	
9 2	2014	00188	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JONATHAN FRANCISCO ARAGON ROJAS	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359		09/05/2017	
.0 2	2014	00274	ACCION DE REPARACION DIRECTA	BLANCA STELLA CARDENAS DE CORAL Y OTROS	NACION- SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO- OTROS	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359		09/05/2017	
.1 2	2014	00292	ACCION DE REPARACION DIRECTA	CRISTIAN CAMILO QUINTERO DIAZ Y OTRO	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359		09/05/2017	,
2 2	2014	00303	ACCION CONTRACTUAL	ROYAL AND SUN ALLIANCE SEGUROS (COLOMBIA) S.A.	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU Y OTRO	AUTO QUE ORDENA REQUERIR		09/05/2017	7
13 2	2015	00479	ACCION DE REPARACION DIRECTA	LUZ STELLA CONZALEZ CAMACHO	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	AUTO QUE RESUELVE		09/05/2017	7
14	2015	00560	ACCION DE REPARACION DIRECTA	LUIS EDUARDO MURILLO CORREA	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359		09/05/2017	7
15	2015	01250	ACCION CONTRACTUAL	CONSORCIO INTERCOL	FONDO NACIONAL DE PROYECTOS DE DESARROLLO - FONADE	QUE DESIGNA	DESIGNA PERITO	09/05/2017	7
16	2015	01813	ACCION CONTRACTUAL	DARIO MONTOYA MIER	NACION. MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL	AUTO QUE RESUELVE	RESUELVE SOLICITUD	09/05/201	7
17	2015	01820	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ABEL FERNANDO DIAZ GAMBOA Y OTROS	NACION-RAMA JUDICIAL- FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	CONCEDE APELACION	09/05/201	7
18	2015	02584	ACCION DE REPARACION DIRECTA	OMAR HERNANDO ORREGO NARANJO	NACION-RAMA JUDICIAL- FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO FIJA FECHA	22 DE MAYO DE 2017 8:30 AM SALA 5	09/05/201	7



	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
19	2016	02583	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ONCOVIHDA IPS LTDA	NACION- MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL Y OTROS	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	CONCEDE APELACION	09/05/2017	
20	2017	00332	CONCILIACION	INFORMATICA EL CORTE INGLES S,A, SUCURSAL COLOMBIA	FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.	AUTO INAPRUEBA CONCILIACION		09/05/2017	
21	2017	00334	ACCION CONTRACTUAL	CARBONES DE LA JAGUA S.A.	AGENCIA NACIONAL DE MINERIA	AUTO ADMITE DEMANDA		09/05/2017	
22	2017	00413	ACCION DE REPARACION DIRECTA	INDUSTRIAS QUIMICAS MICRON LTDA	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU	AUTO ADMITE DEMANDA		09/05/2017	
23	2017	00442	ACCION CONTRACTUAL	MUČOZ Y HERRERA INGENIEROS ASOCIADOS S.A.	DISTRITO CAPITAL SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL	AUTO ADMITE DEMANDA		09/05/2017	

Cua.

NRO DE EXP.

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

ACTUACION

Anotacion

FECHA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE LA MAČANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE

